[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	04
	»
	        09
	2013  г.
	№
	654

О внесении изменений в постановление
администрации Мышкинского муниципального
района от 21.08.2014 г. № 637 « О проведении публичных

слушаний по проекту схем теплоснабжения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г.  N 154   "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения"

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 21.08.2014 г. № 637 «О проведении публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения»:
1.1.Изложить пункт 1  постановления в новой редакции:

«1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта схем теплоснабжения (размещены на официальном сайте администрации городского поселения Мышкин www.gorodmyshkin.ru, раздел: решения Муниципального Совета, подраздел: проекты) с участием граждан и представителей общественности» .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы администрации Мышкинского муниципального района О.В. Минаеву.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Мышкинского

	муниципального района

	А.Г. Курицин